

URZĄD GMINY
W SOKOLNIKACH
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
98-420 Sokolniki
tel. 0627846195, 0627845176, fax 0627845194
NIP 619-0108272.16.2013
Znak sprawy: QI0S272.16.2013

Sokolniki, dnia 29 listopada 2013 r.

Do wszystkich Wykonawców

INFORMACJA
o danych podawanych podczas
otwarcia ofert

Dot. : postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, na wykonanie : **robót budowlanych – przebudowa budynku sportowego wraz z ogrodzeniem i infrastrukturą techniczną w miejscowości Walichnowy**

Działając na podstawie art.86 ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r.,poz.907, ze zmianami), informuję, że podczas otwarcia ofert w dniu 28 listopada 2013 r, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadaniu pod nazwą **wykonanie robót budowlanych – przebudowa budynku sportowego wraz z ogrodzeniem i infrastrukturą techniczną w miejscowości Walichnowy**, podano następujące informacje :

- 1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : **609.493,04 zł (brutto)**
słownie : sześćset dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy
- 2.Do Zamawiającego została złożona **10 oferty** przez Wykonawcę, który zaoferował za wykonanie przedmiotu zamówienia następującą cenę :
Oferta nr 1 - Firma Ogólnobudowlana
„DEKBUD”
Skierszewo 3A
62 – 200 Gniezno
 - cena netto – 601.601,02 zł
 - podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 138.368,23 zł
 - cena brutto – 739.969,25 zł
 - termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
 - termin płatności – 30 dni
 - okres gwarancji – 36 miesięcy

**Oferta nr 2 - Zakład Remontowo – Budowlany
„POLBUD” mgr inż. Andrzej Podsiadły
ul. Dworska 19
98 – 200 Sieradz**

- cena netto – 547.127,16 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę -125.839,25 zł
- cena brutto – 672.966,41 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

**Oferta nr 3 - OST – BUD, Sławomir Oset
os. Okrzei 25/11
97 – 400 Belchatów**

- cena netto – 491.390,43 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 113.019,80 zł
- cena brutto – 604.410,23 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

**Oferta nr 4 - Firma „REM – BUD”
Tadeusz Chmielowiec
Stefanów Ruszkowski 34
98 – 275 Brzeźno**

- cena netto – 461.480,07 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 106.140,42 zł
- cena brutto – 567.620,49 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

**Oferta nr 5 - „KARCZBUD” Karczewski Mariusz
Łęki Małe 13
98 – 360 Lututów**

- cena netto – 507.339,27 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 116.688,03 zł
- cena brutto – 624.027,30 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – x x x dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 6 - Firma Budowlana

**„MAX – BUD” Urszula Mikucka
os. Stare Sady 87/46
98 – 300 Wieluń**

- cena netto – 478.008,06 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 109.941,86 zł
- cena brutto – 587.949,92 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy w ciągu 7 dni,
zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 14 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 7 - Konsorcjum : Litwiniak, Byra, Caliński

**Lider konsorcjum : „LITWINIAK”
Usługi Drogowe i budowlane Ewa, Krzysztof i Rafał Litwiniak
56-500 Syców-Wioska
ul. Akacjowa 40A**

- cena netto – 553.770,66 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 127.367,25 zł
- cena brutto – 681.137,91 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia 02.01.2014 r, zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 14 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 8 - „KROSBUD” Sp. z o.o.

**ul. Brzozowa 7,
97 – 400 Bełchatów**

- cena netto – 459.565,67 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 105.700,10 zł
- cena brutto – 565.265,77 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 9 - „ARES”

**Karol Wrzecioniarz
ul. Grabska 41
98 – 273 Klonowa**

- cena netto – 447.216,33 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 102.859,76 zł
- cena brutto – 550.076,09 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 14 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 10 - „W i B” s. c.

S. Wężikowski, J. Byczkowski

ul. Piastowska 2/16

98 – 200 Sieradz

- cena netto – 512.195,12 zł
- podatek VAT – 23 % co stanowi kwotę – 117.804,88 zł
- cena brutto – 630.000,00 zł
- termin wykonania : rozpoczęcie od dnia podpisania umowy zakończenie do dnia 15.09.2014 r
- termin płatności – 14 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

ZASTĘPCA WÓJTA


Renata Swieściak

Otrzymują :

1. Uczestnik postępowania

② a / a

Sporządziła : Jolanta Cieśla